
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.54.2016         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 30 czerwca 2016 r 

                                                           
w  sprawie:  przekazania budynku użytkowo-mieszkalnego w administrowanie Zakładowi 

                    Usług Komunalnych w Gorzowie Śl. 

 

                 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r,  poz.446) 

zarządza się , co następuje: 
 

  § 1 

 

1.Przekazuje się budynek użytkowo-mieszkalny wraz z    przynależnym budynkiem 

   gospodarczym, znajdujący się w Gołej nr 12, na gruncie    oznaczonym nr działki 199, 

   administrowany obecnie przez Przedszkole Publiczne w    Zdziechowicach,  w 

   administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim. 

2. Przekazanie budynku winno nastąpić na podstawie dokumentu PT 

 

                                                                             § 2 

 

Zobowiązać  Dyrektora  Zakładu  Usług  Komunalnych w Gorzowie Śląskim do przekazania w 

administrowanie : 

1. Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gorzowie Śląskim - pomieszczeń    znajdujących  

    się na  I piętrze budynku opisanego w § 1, przeznaczonych na świetlicę wiejską. 

2.  na rzecz Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach -  pomieszczeń znajdujących się na 

     parterze  budynku opisanego w §1, przeznaczonych na zamiejscowy oddział Przedszkola  

     Publicznego w Zdziechowicach.                                           

 

                                                                            § 3 

 

1.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 

   Śląskim, Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury oraz Dyrektorowi Przedszkola  

   Publicznego w Zdziechowicach 

2.Przekazanie budynku oraz pomieszczeń winno nastąpić w nieprzekraczalnym terminie do  

   30.07.2016r 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.34.2016 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 16.05.2016r 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


